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منبعاظهاراتمکان خبرتاریختیترردیف

اقلیتی که سخنان 1
در هفتمین همایش ملی 92/7/16آنها نیشدار است

نخبگان جوان کشور

البته می دانیم اقلیتی همیشه هستند که هر کار مثبتی که دولت انجام دهد، باعث می شود 
شمشیر انتقاد آنها برنده  تر شود، اما این دولت به انتقاد منتقدین هم افتخار کرده و به آنها 

می گوید که انتقاد سازنده برای کشور مفید است اما همه باید کاری کنیم تا سخنان نیشدار 
خود را کنار بگذارند و چارچوب ادب و اخلاق معیار گفتار ما باشد.

پایگاه دولت

در گفت وگوی ویژه خبری 92/9/5کودکانه عمل می کنند2
تلویزیون

در قدیم، عده ای از بچه ها شکر را در آب حل می کردند و در قفل می ریختند تا کسی نتواند 
با کلید، قفل را باز کند. عده ای نیز در دنیا به دنبال این هستند که قفل باز نشود؛ البته ممکن 

است در داخل نیز عده ای کودکانه عمل کنند ولی در مسائل ملی در کشور ما وحدت و انسجام 
وجود دارد/ یک عده می خواهند شعله آتش اختلافات را روشن نگه دارند و هیزم می آورند که 

روشن باشد و گویی از این موضوع خوششان می آید.

ایسنا

گویی عده ای انقلابی 3
در جلسه شورای اداری 92/10/26شده اند!

استان خوزستان
آیا برداشتن تحریم ها کار بدی است؟ گویی عده ای انقلابی شده اند! گر چه سوابق آنها را 

پایگاه دولتمی دانیم و از حرف هایی که می زنند تعجب نمی کنیم.

4

- از خلقت خدا هم 
ایراد می گیرند

- منافع شخصی و 
گروهی دارند

92/10/26
در جمع مدیران و کارکنان 
تأسیسات نفتی دارخوین 

)خوزستان(

بموقع به مردم خواهم گفت که یک عده نمی خواهند تحریم برداشته شود و یک عده با 
عادی شدن شرایط کشور با دنیا به خاطر منافع شخصی و گروهی مخالف هستند./ برخی 
نقدها قشنگ است، بعضی هم مثل ایرادهایی است که برخی به خلقت خدا می گیرند. خدا 

بنده ای را خلق کرده است، می گوییم ابرو یا چشمش طور دیگری بود بهتر بود. آن که خلقت 
خداست و عده ای ایراد می گیرند، خلقت بشر که ذاتا نقص دارد./ برخی ایرادات از ناحیه 

کسانی است که به خلقت خدا نیز ایراد می گیرند.

پایگاه دولت
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- کم سواد
- عده ای معدود که 
از جای معدود تغذیه 

می شوند

92/11/15
در اجلاس رؤسای دانشگاه ها 

و مدیران پارک های علم 
و فناوری

لااقل این توافق ژنو اولین گشایش برای دانشگاه و برای پول دانشجوها بود؛ فقط یک عده 
معدود که از جای معدود تغذیه می شوند. آنها باید حرف بزنند. آنها هم البته حرف بزنند 
اشکال ندارد، نقد کنند اشکال ندارد؛ چرا یک عده کم سواد بیایند حرف بزنند؟ استادان 

دانشمند ما، بزرگان دانشگاه ما خصوصی چرا حرف می زنند ولی نمی آیند در میدان.

فارس

از لغو تحریم ها 6
92/12/3ناراحت اند

در دیدار با اعضای هیات 
مدیره کانون های وکلای 

دادگستری

به محض اینکه می خواهیم تحریمی را برداریم - حق مردم است - یکی می گوید چه طور 
شد؟ گویی بعضی ها این تحریم ها را دائمی و الی یوم القیامه می دانند و اگر بخواهد برداشته 

شود برخی ناراحت اند که دارد برداشته می شود.
پایگاه دولت
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- بی شناسنامه
- با پول بیت المال 

تخریب می کنند
- بی فرهنگ و 
دروغگو هستند 
و ذهن تخیلی و 

کوچکی دارند. امسال 
سال فرهنگ است 
نه دروغ، نه سال 

مشغول کردن مردم 
به حوادث غیرواقعی و 
رویدادهای تخیلی که 
از ذهن کوچک برخی 

برمی خیزد

93/2/9
در مراسم افتتاح بیست و 
هفتمین نمایشگاه کتاب 

تهران

ما از همه می خواهیم با شناسنامه حرف بزنند و بگویند از کجا هستند؛ بگویند وابسته 
به کدام جناح هستند؛ با نام جناح خود سخن بگویند و نه با نام ملت ایران./ اگر گروهی 

می خواهند ذهن مردم را از تعالی اخلاقی بازدارند و با اتهام و تخریب و تهت و دروغ ضربه 
به اخلاق جامعه وارد کنند، یادشان باشد امسال سال فرهنگ است، سال فرهنگ و اقتصاد 

است نه سال تخریب، نه سال دروغ، نه سال مشغول کردن مردم به حوادث غیرواقعی و 
رویدادهای تخیلی که از ذهن کوچک برخی برمی خیزد.

فارس
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- هوچی بازند
- اقلیت ناچیزی اندکه 

عصبانی اند و از 
تحریم ها سوء استفاده 

می کردند

در گفت وگوی زنده تلویزیونی 93/2/10
با مردم

مردم از رفع تحریم ها خوشحال می شوند؛ البته اقلیت ناچیزی هستند که از برداشتن 
تحریم ها عصبانی هستند چراکه لطمه می خورند چون از این تحریم ها سوءاستفاده می کردند 

و برخی از تخریب هایی که علیه دولت صورت می گیرد نیز از این موضوع منشاء می گیرد./ 
نقد سازنده لازم است اما عده ای اتهام، دروغ پردازی، تخریب و هوچی گری شروع کرده اند. 

البته هنوز به مقطعی نرسیده ایم که لازم بدانم برای مردم توضیح دهم. ما از این مسائل عبور 
می کنیم ولی آنها می خواهند دولت را از مسیر خود خارج کنند.

پایگاه دولت

شعر و شعار و 9
در مراسم بزرگداشت روز 93/2/23هوچی گری دارند

مددکار
باید کمربندها را ببندیم و کشور را بسازیم و این کار با شعر و شعار و فریاد و هوچی گری 

پایگاه دولتمقدور نیست.

93/2/21خطای دید دارند10
در مراسم رونمایی از 3 
دستاورد جدید سازمان 

انرژی اتمی

گاهی برخی وقتی که در یک خودرو نشسته اند اگر خودروهای دیگر حرکت کنند احساس 
پایگاه دولتمی کنند که خودروی آنها به عقب حرکت می کند حال آنکه این یک خطای دید است.

فکر می کنند از دیوار 11
در مراسم گرامیداشت هفته 93/2/22بالا بروند انقلابی اند

هلال احمر

بعضی ها فکر می کنند از دیوار بالا بروند انقلابی اند، نه. بعضی ها فکر می کنند از دیوار بالا 
بروند این سرعت عمل بیشتر است. بعضی ها فکر می کنند از دیوار بالا بروند زودتر به هدف 

می رسند، نه. در یک مورد شاید زودتر برسند اما دست و پا هم می شکند آن طرف. گاهی هم 
نمی دانیم آن طرف چه خبر است.

پایگاه دولت
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- نیش  و آزار دارند
- با شعر و شعار دنبال 

انحراف اند
- مچ گیری و تخریب 

می کنند

در جشن بزرگداشت روز 93/2/23
مددکاری

عده ای به نام اینکه باید در برابر قدرت ها و ابرقدرت ها بایستند، جیب مردم را زدند و اموال 
مردم را غارت کردند/  نگذارید عده ای دو مرتبه با شعر و شعار ما را از راه بزرگی که ملت 
ما در خرداد سال گذشته برگزید و انتخاب کرد، منحرف کنند./ من به عنوان خادم شما 

الحمدلله تا به امروز خداوند به من حوصله زیادی را داده و اینقدر این حرف ها را می شنوم 
در سایت ها می خوانم و از گوشه و کنار به گوشم می رسد، ولی تا به امروز کاملا در برابر این 
صحبت ها بی اعتنا بودم و فقط یک نکته به ذهنم رسید و می گویم خدایا گویی می خواهی با 
این نیش ها و آزارها ان شاءالله اجر ما را مضاعف کنی./ نمی گویم کسی نقد و انتقاد نکند؛ نقد 
و انتقاد سازنده حق همه است نمی گویم کسی ننویسد و نگوید، آزادی حق همه است، اما 

باید همه به فکر مدد و کمک باشیم، نه مچ گیری. همه به فکر مدد باشیم نه تخریب. همه به 
فکر اصلاح امور باشیم نه انحراف.

ایسنا

13
- بیکارند

- متوهم اند
- دین را نمی شناسند

در جمع کارکنان سازمان 93/3/10
حفاظت محیط زیست

نمی دانم چرا بعضی ها که از سر بیکاری دچار توهم هستند مدام غصه دین و آخرت مردم را 
پایگاه دولتمی خورند در حالیکه نه می دانند دین چیست و نه آخرت.
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- عصر حجری اند

- بذر اختلاف و نفاق 
می کارند

در همایش »انتظار و امید«93/3/22

مگر قرار است فرهنگ را در کپسول کنیم و برای مردم نسخه بنویسیم تا آن را از 
داروخانه بخرند؟ گویی عده ای هنوز در دوران حجر می اندیشند و فکر می کنند./ من 

دچار حیرتم که برخی چطور با تئوری های غلطشان بذر خشونت را در افکار می پاشند 
و چرا کاری می کنند که وحدت و اتحاد و برادری در این کشور جای خود را به شکاف و 
نفاق و دورویی و اختلاف بدهد. از اختلاف و نفاق چه سودی آنها بردند؟ چرا می خواهند 

راه گذشته را برگردند، راه گذشته بازگشتنی نیست./ اقلیت حق ندارد به تصمیم اکثریت 
بی احترامی کند. / عده ای ولو اندک اما با ابزار و ادوات تبلیغی فراوان، می خواهند این امید 

را در دل مردم کم رنگ کنند.

پایگاه دولت
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اقلیتی تندرو که 
از توافق هسته ای 

ناراضی اند
در نشست خبری93/3/24

توافق هسته ای به نفع جهان و منطقه است البته ممکن است اقلیتی تندرو در داخل آمریکا 
یا رژیم تندرویی در منطقه باشند یا در داخل ایران هم ممکن است عده ای محدود تندرو 

باشند که خوشحال نباشند ولی اینها مهم نیست.
دانشجو

در ضیافت افطار با استانداران 94/4/11اقلیتی خاص16
و معاونین وزرا

خوشحالیم که با لطف خدا توانستیم امید و آرامشی در جامعه بوجود بیاوریم و مردم باوجود 
پایگاه دولتادعای اقلیتی خاص، احساس آرامش و امید به آینده می کنند.

17
عده ای سر و صدا 

کردند که رانت شد، 
خوردند و بردند

در جلسه شورای اداری 93/5/17
چهارمحال وبختیاری

یک وزارتخانه ما شهامت کرد به یک مجموعه ای گفت اگر بتوانید کشتی ها را خالی کنید با 
اعتباری که در دنیا دارید من پول دیر تر به شما می دهم حاضر شو. یک عده ای سر و صدا 

کردند که رانت شد، خوردند، بردند.
پایگاه دولت
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- هراسان
- ترسو
-  لرزان

- بزدل سیاسی
-  از تاریخ عقب 

هستند
-  بروید به جهنم

93/5/20

در همایش رؤسای 
نمایندگی های جمهوری 
اسلامی ایران در خارج 

از کشور

این طرف داستان باز حیرت انگیز است؛ تعامل هراسی، می گویند چرا به یک خارجی نزدیک 
شدید الکتریسیته خطرناکی اینها دارند به اینها نزدیک نشوید یک آقایی می گوید هر وقت 

 ما با خارجی ها مذاکره کردیم شکست نصیب ما شد این همه امام فریاد زد خود باوری، 
خود باوری و این همه رهبری نظام فریاد زد خودباوری، خود باوری و اعتماد نفس، اعتماد به 
نفس ما این است؟ ما می ترسیم؟ از کی می ترسیم؟ ما در منطق کم نمی آوریم، دیپلمات های 
مجربی داریم امروز در رأس وزارت امور خارجه افرادی هستند که نه تنها در منطقه که در 

جهان جزو برترین دیپلمات ها هستند. بروید صورت مذاکرات سالیان دراز گذشته را بخوانید 
من اینقدر دیدم بعضی ها هراسان زندگی می کنند و چون خود اعتماد به نفس ندارند گفت 
کافر همه را به کیش خود پندارد دیگران را هم این چنین می بینند ناچار شدم چند مورد 
مذاکرات خودم را با دیپلماتهای هسته ای بیاورم با اینکه عرفش این نبود این کار را من 

کردم تا بخوانند و ببینند ترسوها. یک عده به ظاهر شعار می دهند ولی بزدل سیاسی اند هر 
وقت می خواهد مذاکره شود عده ای می گویند ما هم داریم می لرزیم خوب به جهنم، بروید 

یک جای گرم برای خودتان پیدا کنید. چکار کنیم خداوند شما را ترسو و لرزان آفریده 
ما چکار کنیم./ یکی به من می گفت جوری عمل کنید که بتوانید سر طرف مقابل را خوب 
کلاه بگذارید. گفتم آن دنیایی که سر یکدیگر کلاه بگذاریم تمام شده است. بعضی افراد 

حرف های قشنگی می زنند که برای یک قرن و نیم قرن پیش است ؛یک مقدار از تاریخ عقب 
هستند ولی حرف هایشان قشنگ است. ما اصلا دنبال برد – باخت نیستیم برای اینکه برد – 
باخت باقی و ثابت نمی ماند. آنکه می ماند و پایه ای برای حرکت بعد می شود، برد- برد است.

پایگاه دولت
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- اقلیتی کارشکن و 
دروغ پراکن

- اقلیتی که وارد اتاق 
عملیاتی علیه دولت 

شدند
- از این به بعد جملات 

متناسب با تخریب 
بکار خواهم برد

در جلسه هیأت دولت93/5/22

گروه و اقلیتی وجود دارند که نه منتقد و نه مخالف دولت هستند و طی 9 الی 10 ماه گذشته، 
مشغول کارشکنی و اتهامات ناروا و دروغ پراکنی هستند که البته دولت در مقابل آنها هم 

صبر و تحمل کرده و باز هم این کار را ادامه خواهد داد./ گروه و اقلیتی که در گوشه و کنار از 
اتاق فکر خارج شده و وارد اتاق عملیاتی شده اند، باید بدانند، دولت هم از اقدامات آنها آگاه و 

مطلع است و هم در این زمینه،جملات متناسب با تخریب آنها را بکار خواهد برد.

پایگاه دولت

در جلسه شورای اداری 93/5/30اقلیت کوچک افراطی20
استان اردبیل

اقلیت کوچکی هم اگر فکر می کنند، »راه« افراط است، آنها نیز به همین مسیر اعتدال که 
قرآن است، بیایند، ما امت وسط و امت معتدل هستیم. البته در دنیایی که ما زندگی می کنیم 

در چارچوب قانون باید قواعد بازی را نیز بپذیریم.
فرهیختگان

گروه کوچکی که 21
اگر گروه کوچکی هم می خواهند مسیر افراط یا تفریط را طی کنند از آنها خواهش می کنیم در کنفرانس خبری93/6/8حامی افراطند

دانشجودر مسیر اعتدال وارد شوند.

در جمع مردم مازندران93/7/20کاسبان تحریم22
در ورزشگاه شهر ساری

بعضی از سخنان را نشنیده بگیرید تا بموقع جواب آن داده شود من در فرصت های بعدی 
برای مردم در این زمینه توضیح می دهم چه کسی است که از افتخارات ملت و غرور ملت و 

رفع تحریم ها ناراحت است والله شما هم ضرر نمی کنید. ناراحت نباشید بعد از تحریم شما هم 
منفعت خواهید برد و دکان شما کساد نمی شود ناراحت نباشید.

پایگاه دولت

زندگیشان در تفرقه 23
عده ای گویی زندگی آنها تنها در ایجاد شکاف و تفرقه میان دولت و ملت، مردم با مردم و در اجتماع بزرگ مردم زنجان93/7/30است

پایگاه دولتاین جناح با آن جناح است.

24

تازه به دوران رسیده/ 
اقلیتی که به خاطر 

منافع زودگذر 
خوشحال نیستند

در مراسم روز دانشجو در 93/9/16
دانشگاه علوم پزشکی ایران

به یک عده تازه به دوران رسیده که البته ما به آنها هم احترام می گذاریم می گویم که 
نمی خواهد نسبت به آینده و ارزش های انقلاب و اسلام دل نگران باشند، همه باید در ارزش ها 

اجماع نظر پیدا کنیم./ صد ها و هزاران شرکت امروز منتظر آینده ای هستند که بیایند در 
ایران و کشور را از لحاظ سرمایه گذاری و سرمایه های مورد نظر تامین کنند یک اقلیتی ما 

داریم که از این وضع خیلی خوشحال نیستند آنها هم از منافع زودگذرشان بگذرند.

پایگاه دولت

25
بی عقل

)خدا عقل سالم را به 
بدن سالم می دهد(

در جشنواره بین المللی 93/11/11
فارابی

امروز دیپلمات های خوبی در اختیار داریم که در برابر 6 کشور دنیا می نشینند و حرف 
حقوقی، سیاسی و فنی می زنند. اینکه بگوییم یک دیپلمات تند راه رفت یا کتش کج 
بود، عینکش چه طور بود که حرف نشد، باید به دیپلمات های شجاعمان افتخار کنیم و 

من مشاهده می کنم که آنان نه شب دارند و نه روز و تلاش می کنند. تشویق ملی در این 
امر مؤثر است. گاهی در تهران نشسته ایم و از یک موضوع صحبت می  کنیم اما گاهی در 
میدان فعالیت هستیم و همه دنیا به ما نظر می کند که مشاهده می کنیم برخی به جای 
آنکه برای خودمان کف بزنند برای طرف مقابل کف می زنند و هنگامی که از آنان سوال 

می کنیم می گویند که انتقاد چیز خوبی است در حالی که باید بگوییم خدا عقل سالم را به 
بدن سالم می دهد.

پایگاه دولت

ادبیات روحانی در برابر منتقدان در 4 سال گذشته

شمااورامیشناسید!
پرواضح اس��ت که در تمام جوامع مردم سالار و نظام های دموکراتیک، نوع 
مواجهه حکمرانان با منتقدان و مخالفان خود، یکی از شاخص ها و معیارها در 
س��نجش میزان اعتقاد حاکمان و دولتمردان آن به مقولاتی چون جمهوریت، 
حقوق ش��هروندی، دموکراس��ی خواهی و از همه مهم تر چند صدایی و آزادی 
بیان و عقیده اس��ت. ضریب اهمیت »آزادی بی��ان و عقیده«؛ آزاد ی  بنیادینی 
که پایه دموکراس��ی و کرامت انس��انی را محقق می کند، به حدی است که در 
اسناد بین المللی و بویژه در مقدمه اعلامیه جهانی حقوق بشر، ظهور دنیایی که 
در آن افراد بش��ر در »بیان عقیده« آزاد و از ترس فارغ باشند به عنوان بالاترین 
آرمان بشری اعلام شده است. در قانون اساسی جمهوری اسلامی نیز در اصول 
متعددی، جنبه های مختلف آزادی عقیده و بیان مدنظر قانونگذار قرار گرفته و 
در طول 40 س��ال گذشته به عنوان پیش��انی کار دولتمردان و مسؤولان نظام 
اس��لامی قرار گرفته اس��ت. تاریخ حیات جمهوری اس��لامی در طول 4 دهه 
گذشته، با فرازونشیب های فراوانی که داشته نشان داده است که همواره رؤسا 
و دولتمردان جمهوری اسلامی تحت منویات و آموزه های رهبری، کم و بیش، 
یکی کمتر و یکی بیشتر به انگاره ها و مفروضات آزادی بیان پایبند بوده اند. قصد 
ما مقایسه عملکرد دولت ها در این حوزه نیست فقط نکته قابل تأمل آن است 
ک��ه در دولت یازدهم که مانند دول��ت اصلاحات داعیه دار آزادی بیان و حقوق 
شهروندی است این حق تا اندازه ای مراعات نشده و حتی در برخی موارد در نوع 
مواجهه خود با منتقدان و مخالفانش به عصبیت، کنش های غریزی و در ادبیات 
خود به بدعت روی آورده تا جایی که به نظر می رس��د در حلقه تصمیم سازان 
رئیس جمهور، اتاق فکری تعبیه ش��ده تا در برخورد با منتقدان، با استخدام و 
بکارگیری ادبیات و اصطلاحاتی مشخص و جهت دار، انتقادات و مخالفت ها را 
در نطفه سرکوب کند. قابل تامل آنکه، جناب حجت الاسلام روحانی در طول 4 
سال گذشته در مواضع خود، مواردی را غالبا به طور »صریح« و بعضا به صورت 
»کنایه و تلویحی« به منتقدان خود نس��بت داده اند. بررس��ی رسانه ای و مورد 
به موردی ادبیات رئیس جمهور نش��ان می دهد که آستانه صبر ایشان در برابر 
جریانات و جناح های منتقد بسیار پایین است و اساسا تاب تحمل  مخالفان را 
ندارند و در سخنرانی هایشان واژه های »اقلیت«، »افراطی«، »عده ای معدود« و 
»دروغگو« وجه مشترک بسیاری از موضع گیری ها نسبت به منتقدان است. نکته 
دیگر آنکه مواضع تند جناب حجت الاس��لام روحانی در قبال منتقدان، به طور 
متوسط، ماهانه یک هفته و بعضا بیش از یک هفته، ذهن رسانه ها و تحلیلگران 
و کارشناسان سیاس��ی را به خود مشغول کرده و همواره تیتر یک رسانه های 
بیگانه فارسی زبان را نیز به خود اختصاص داده است. برای اثبات این ادعاها به 
بررسی مهم ترین عناوینی که حجت الاسلام روحانی در طول 4 سال گذشته به 
منتقدان و مخالفان خودنسبت داده است، می پردازیم و جدول زیر را در ترازوی 

نقد مخاطبان قرار می دهیم.

بذر ناامیدی می کارنداقلیتی که سخنان آنها نیش دار است

با پول مردم دولت را تخریب می کنندکودکانه عمل می کنند

منتقدان حداقل قرآن بخوانندگویی عده ای انقلابی شده اند!

بددل/ بدبین/ بدگماناز خلقت خدا هم ایراد می گیرند

نکند عده ای با خدا اعلان جنگ می کنندکم سواد

عده ای معدود که از جای معدود تغذیه 

می شوند

نیش  و آزار دارند/ شعر و شعار و هوچی گری 

دارند

دروغگو/ فحاشبا پول بیت المال تخریب می کنند

بی فرهنگ و دروغگو هستند و ذهن تخیلی 

و کوچکی دارند

هتاک هستند/ دروغگو هستند/ از لغو 

تحریم ها ناراحتند

حقایق را نمی بینند/ یأس را دنبال می کنندهوچی بازند

مشخص نیست در چه وادی سیر می کننداقلیت ناچیزی اندکه عصبانی اند

در قرن ماقبل قبل زندگی می کنندبا شناسنامه حرف بزنند

عینک بزنندخطای دید دارند

بروید کهنه سوار شویدیک عده کودک

انقلابی نمابا شعر و شعار دنبال انحراف اند

دشمنان انسانیتمچ گیری و تخریب می کنند

منقلی/ بی عقلبیکارند

آلزایمر سیاسی دارندمتوهم اند

هی آب شور نخورید، آب شیرین هم 

وجود دارد

ذهن نگران دارند/ کاسب تحریم هستند/ 

دروغگو

از روی شکم سیری حرف می زنندعصر حجری اند

دین را نمی شناسندبذر اختلاف و نفاق می کارند

مردم را ناامید می کنند/ دروغگودر حالت سنتی چند قرن پیش هستند

هَووهای برجام هستندساده لوح

خدا عقل سالم را به بدن سالم می دهد!حقایق را معکوس جلوه می دهند

اقلیتی تندرو که از توافق هسته ای 

ناراضی اند

شعار می دهند/ آینده را سیاه و تاریک 

می کنند

بی عقلاقلیتی خاص

تازه به دوران رسیدههراسان/ ترسو/ لرزان/ بزدل سیاسی

زندگیشان در تفرقه استاز تاریخ عقب هستند

کاسبان تحریمبروید به جهنم

گروه کوچکی که حامی افراطنداقلیتی کارشکن و دروغ پراکن

اقلیتی که وارد اتاق عملیاتی علیه دولت 

شدند

از این به بعد جملات متناسب با تخریب بکار 

خواهم برد

عده ای افراطیاقلیت کوچک افراطی

مثل ماشین دودی، دود پخش می کننددلالان تحریم

اقلیت کمی هستندزخم زبان می زنند

خواب هستندسیاهنمایی می کنند

منبعاظهاراتمکان خبرتاریختیترردیف

در گفت وگوی تلویزیونی 94/5/12کاسبان تحریم26
با مردم

البته این وضعیت برای کاسبان تحریم در دوبی، اروپا، چین و حتی در تهران سود داشت و 
آنها اکنون از توافق عصبانی اند. مردم ما هزینه پرداخت می کردند ما باید این تحریم ظالمانه 

را برداریم تا دروازه جهان به روی مردم، به طور کامل گشوده شود.
پایگاه دولت

در نشست مدیران 94/6/21عده ای افراطی27
تعاونی های کشور

برجام به معنای شکستن همه این زنجیرهاست و آنهایی که روی کلمات این توافق پرافتخار 
که در آینده در خصوص جزئیات آن سخن خواهم گفت، نظر دارند، بدانند که نخواهم 

گذاشت عده ای افراطی بخواهند به امید این ملت ضربه بزنند.
پایگاه دولت

در جشنواره ملی امتنان از 94/2/8دلالان تحریم28
جامعه کار و تولید

با توافق نهایی که اگر اراده جدی وجود داشته باشد در ماه های آینده امکان پذیر است شرایط 
فراروتولید بهتر خواهد شد. دلالان تحریم از هم اکنون به فکر شغل دیگری باشند.

29
- از لبخند مردم 

می ترسند
- زخم زبان می زنند

در همایش فرمانداران 94/3/9
سراسر کشور

یک عده ای نمی دانم این حنظل را از کجا آوردند. هیچ وقت نمی خواهند کام مردم شیرین 
باشد. از لبخند مردم می ترسند، نمی دانم این چه سری است؟/ در این میدان اگر شکست 

بخورید یک ندامت و پشیمانی بلند تاریخی است و اگر هم پیروز شوید، باز هم عده ای زخم 
زبان خواهند زد و با حیثیتت بازی خواهند کرد.

پایگاه دولت

معنای تحریم را 30
در مراسم اعطای جایزه ملی 94/3/17نمی دانند

محیط زیست
ظلم بزرگی به ملت کردند، زیرا تحریم ظالمانه به مثابه بیماری می ماند که در صورت ادامه 

پایگاه دولتمی تواند لطماتی به دنبال داشته باشد و برخی  در آغاز معنای تحریم را نمی دانستند.

31
- اقلیت کمی هستند

- خداوند آنها را 
هدایت کند

درگفت وگوی تلویزیونی94/5/12
انتقاد منصفانه حق مردم است اما ملت ما باید از تخریب، دروغ، اغراق و مبالغه، اتهام، 

تشویش افکار عمومی، مبرا باشد. ملت ما مبراست البته اقلیت کمی هستند خداوندآنها 
را هدایت کند.

پایگاه دولت

32

- منتقدان 
سیاهنمایی می کنند

- بذر ناامیدی 
می کارند

- با پول مردم دولت 
را تخریب می کنند

در نمایشگاه مطبوعات و 94/8/17
خبرگزاری ها

همیشه باید مراقب توطئه دشمنان بود اما سیاه نمایی و ترساندن مردم، امنیت آفرین نیست/
تخریب دولت با پول مردم پذیرفتنی نیست/  اشکالی ندارد که کسی با پول شخصی خود 
رسانه ای راه بیندازد و مدام از دولت انتقاد کند، اما چه کسی اجازه می دهد که با پول مردم 

و از محل بیت المال علیه حاکمیت و دولت منتخب، فضای تخریبی ایجاد شود./ انتقاد 
حق همه مردم و از جمله رسانه هاست، اما نباید انتقاد سازنده را با تخریب، ایراد تهمت و 
دروغ اشتباه بگیریم./ از همه رسانه های کشور و از آزادی بیان و انتقاد حمایت می کنیم، 

اما نمی توانیم از کسی که در این عرصه اخلاق را زیر پا می گذارد و بذر ناامیدی را در جامعه 
می پراکند، تجلیل کنیم.

پایگاه دولت

منتقدان حداقل قرآن 33
94/12/5بخوانند

در مراسم سالروز تاسیس 
شرکت هواپیمایی جمهوری 

اسلامی ایران

صنعت هوایی همان است که از دیرباز در قرآن با عنوان مرکب گوشمان به آن آشنا شده 
است... در قرآن مرکب به عنوان وسیله  راحتی و وسیله  جمال و زینت و فخر معرفی شده 

است و مسلمان باید به قرآنش متکی باشد. پس به آنهایی که این حرف ها را می زنند می گویم 
حداقل قرآن بخوانند و با هواپیما در نیفتند.

ایسنا

34
- بددل
- بدبین

- بدگمان
در مراسم روز جهانی کارگر95/2/12

زمانی که می گفتیم می توان در پای میز مذاکرات مشکلات را حل کرد، بددل ها عنوان 
می کردند که این کار امکانپذیر نیست و روزی که می خواستیم با 6 قدرت جهانی به توافق 

برسیم، باز هم بدبین ها و بدگمان ها گفتند که درست است که به توافق رسیدید، اما قابل اجرا 
نیست و آن روزی که به روز اجرا و برجام رسیدیم، باز هم همان ها چنین گفتند که آنان به 
آنچه به شما وعده داده اند، عمل نخواهند کرد و شما در این مذاکرات به موفقیت نرسیدید.

فارس

35
- نکند عده ای با 
خدا اعلان جنگ 

می کنند
95/5/20

در نشست مشترک هیأت 
دولت و استانداران سراسر 

کشور

اهانت به یک نفر مؤمن و مسلمان، اعلان جنگ با خدا محسوب می شود/ نکند زمانی در 
برخی از رسانه ها و فضاهای حقیقی و مجازی، عده ای مرتبا در حال اعلان جنگ با خدا 

باشند؟
پایگاه دولت

36
- یک عده کودک

- دروغگو
- فحاش

در جمع مردم استان مرکزی 95/8/2
در ورزشگاه پنجم مرداد

غاصبی باغ ما را غصب کرده بود، غاصب را بیرون کردیم، درب باغ به روی مردم باز شده 
است، یک عده کودک به درب باغ آمده اند می گویند سیب و گلابی کجاست که ما میل کنیم، 
ما باغ را از دست غاصبان درآوردیم و درخت کاشته ایم و این باغ آماده باروری است و صبر 

برای باروری این باغ لازم نیست؟/ مردم بزرگ ایران، آدم دروغگو انقلابی نیست، آدم فحاش 
انقلابی نیست، آنها که از یاس می گویند با انقلاب اسلامی ایران رابطه ای ندارند.

تسنیم

37

- هتاک هستند
- دروغگو هستند
- از لغو تحریم ها 

ناراحتند
- حقایق را نمی بینند

- یأس را دنبال 
می کنند

در افتتاحیه بیست و دومین 95/8/15
نمایشگاه مطبوعات

کشور به منتقد و نقاد نیاز دارد، نه هتاک! هتاکی هنر نیست/ چرا هتاکان امروز، سال های 
قبل سکوت می کردند؟/ چطور در مقابل اتحاد دوست و دشمن این ملت، در رای به تحریم، 

ساکت بودند؟/ بخاطر تحریم، 180میلیارد دلار از منابع کشور را بلوکه کرده اند... حالا که 
تحریم برداشته شده، ناراحت هستند؟/ چطور می شود حقایق را ندید؟ این موفقیت ها برای 
ملت ایران است.../ فردی که دروغ می گوید، تهمت می زند، هیچ نسبتی با انقلاب ندارد./ ما 
تحریم ها را برداشتیم و بعضی ها ناراحتند، 100 تحریم برداشته شده و 3 تحریم مانده، آن 100 
را نمی بینند و این 3 را می بینند./ برخی می گویند ما فضای مجازی نمی خواهیم! شما چه کاره 
هستید که این را می گویید مگر یادتان رفته مردم  صاحب این مملکت هستند./ چه کسانی 

هستند که به جای مزرعه امید کشتزار یاس را دنبال می کنند.

نسیم

38

- مشخص نیست 
در چه وادی ای سیر 

می کنند
 - برخی در قرن 

ماقبل قبل زندگی 
می کنند

95/7/29
در مراسم گرامیداشت روز 

ملی صادرات و درجمع 
صادرکنندگان کشور

اگر هواپیما نخریم، می گویند، نتایج برجام چه شد و اگر بخریم، می گویند که لوکس و ساخت 
جدید است. مشخص نیست برخی ها در چه وادی ای سیر می کنند و یا اینکه عمرشان 

خیلی طولانی است ما خبر نداریم./ باید به قرن جدید بازگردیم. برخی در قرن ما قبل قبل 
زندگی می کنند.

پایگاه دولت
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- عینک بزنند
- لوکس نقد می کنند
- بروید کهنه سوار 

شوید

در نهمین نشست خبری95/10/28

کسانی که می گویند رکود و مدام می گویند ما نمی بینیم، خب عینکی، چیزی استفاده کنید/ 
آنانی که )برجام را(  نقد می کنند، لوکس نقد می کنند و نقد لوکس خیلی جایی ندارد، باید 
قشنگ به مردم بگویند اگر برجام نبود چه می شد. اگر برجام نبود امروز این همه کارکنانی 

که در نفت و گاز تلاش می کنند، وضعیت شان چه می شد./ برخی مشکل دارند  و می گویند ما 
باید هواپیمای کهنه سوار شویم. شما بروید کهنه سوار شوید،  کهنه هم هست.

برنا و ایرنا

95/8/11انقلابی نما40

در جلسه رای اعتماد به 
وزرای آموزش و پرورش، 
ارشاد و ورزش در صحن 

علنی مجلس

امروز به رغم اینکه یک عده انقلابی نمایی که مصالح کشور را نمی فهمند و درک نمی کنند، 
همه دنیا و سازمان های بین المللی به این نکته اعتراف دارند که ایران بهترین و امن ترین 
کشور برای سرمایه گذاری خارجی است./ برخی رسانه ها غیرمسؤولانه پمپاژ ناامیدی در 

نسل جوان انجام می دهند.

ایرنا

در جمع مردم کرج95/8/26دشمنان انسانیت41

مردم ما دشمنان فراوانی پیش رو دارند و دوستان بسیار زیادی پشت سر. دشمن هایی مثل 
فقر، بیکاری، رکود، تورم، قهر طبیعت، خشکسالی و کم آبی در سراسر کشور پیش روی ما  
قرار دارند. مشکلات زیست محیطی، گرد و غبار، ریزگرد، آلودگی هوا، آلودگی آب، آلودگی 
زمین و آلودگی محیط زیست  را پیش روی خود داریم. ما خصم خارجی هم پیش روی خود 

داریم، و از همه بدتر گاهی هوای نفس عده ای به عنوان بدترین دشمن انسانیت؛ با دروغ، 
تزویر، بداخلاقی و تهمت در جامعه به دنبال منافع خود هستند.

تسنیم

در همایش سراسری مجریان 95/12/7منقلی/ بی عقل42
برگزاری انتخابات 96

البته برخی ها هم بودند که تصور می کردند منقلی وجود دارد و می توانند این قطعنامه ها را 
روی آن انداخته و آتش بزنند./ برخی تصور می کنند که فقط باید مشت گره کرده و فریاد 
بزنند که البته این حرف در برخی مواقع لازم است، اما همیشه جواب نمی دهد چراکه اگر 

این طور بود پس خدا عقل را برای چه به انسان داده است.

پایگاه دولت
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- آلزایمر سیاسی 
دارند

- ذهن نگران دارند
- کاسب تحریم 

هستند
- دروغگو

در نخستین مجمع ملی 95/12/8
سلامت

برخی دچار آلزایمر سیاسی هستند و یادشان می رود که وضع درمان، قیمت دارو و تجهیزات 
پزشکی چه وضعی در کشور داشت و برخی داروها و تجهیزات پزشکی به سختی تهیه 

می شد./ متأسفانه برخی از تعامل با جهان بدشان می آید و از تقابل استقبال می کنند که البته 
این تقابل برای برخی نان داشته است/ برخی ذهن نگرانی دارند و نگرانی را در جامعه ترویج 
می کنند و این در حالی است که اساتید ما باید در تعامل با اساتید و محققین جهان، پیشرفت 

کنند./ نباید مردم را با دروغ گفتن نسبت به آینده نظام و کشور مأیوس کرد.

پایگاه دولت
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- از روی شکم سیری 
حرف می زنند

- هی آب شور 
نخورید، آب شیرین 

هم وجود دارد
- دروغگو

در نشست مجمع سالانه 95/12/9
بانک مرکزی

اگر برجام نبود، فروش نفت ما امسال نصف می شد؛ برخی از روی شکم سیری حرف می زنند. 
همه دنیا می گویند که برجام افتخار جمهوری اسلامی ایران است و حتی دشمنان ما مثل 

اسرائیل می گویند که ایرانی  ها سر ما کلاه گذاشتند. والله بالله این دروغ  گفتن ها درباره برجام 
مثل آب  شور است؛ هی آب شور نخورید، آب شیرین هم وجود دارد./ هیچ جناحی در طول 

تاریخ با دروغ گفتن پیروزی به دست نیاورده است.

تسنیم و 
پایگاه دولت
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- می خواند مردم را 
ناامید کنند

- در حالت سنتی 
چند قرن پیش 

هستند

95/12/14

در مراسم آئین تجلیل 
از نشان آوران المپیک و 

پارالمپیک 2016 و قهرمانان 
سال 1394

عده ای هستند که می خواهند مردم را همواره به هر بهانه ای  ناامید کنند. ایجاد ناامیدی ضربه 
به حرکت ملی است. همچنین ایجاد ناامیدی مأیوس کردن جامعه از حقیقت است. چرا لیوان 
آب را همیشه نصفه خالی اش را بعضی می بینند و نصفه پر آن را هیچ موقع متذکر نمی شوند./ 

عده ای هستند که در بعضی مسائل یک مقداری باید از آن حالت سنتی چند قرن پیش 
خارج شوند و خارج هم نشوند، زن های قدرتمند ما به زور خارج می کنند.

فارس

در نشست با جمعی از جوانان 96/1/11ساده لوح46
و نخبگان استان گیلان

برخی ساده لوحانه در کشور اینگونه فکر می کنند که بین رهبری و دولت فاصله است،  اما 
دولت تابع و در کنار رهبری است. رهبری فرهیخته که رهبر همه ما است و ما به این انسجام 

و وحدت افتخار  می کنیم. 
ایسنا

- حقایق را معکوس 47
96/1/14جلوه می دهند

در دیدار نوروزی با جمعی 
از کارگزاران نظام و مدیران 

دستگاه ها

عده ای تلاش دارند حقایق را معکوس جلوه دهند و فکر می کنند با وارونه کردن حقایق به 
دولت ضربه می زنند، اما این اقدام مردم را مأیوس و ناامید می کند که ضربه به نظام، کشور 

و ملت است.
پایگاه دولت

در همایش ملی اقتصاد 96/1/19دروغگو48
مقاومتی و توسعه روستایی

چطور می شود یک فرد خود را ایرانی و مسلمان بداند و سخن غلط، دروغ و ناروا علیه برادر 
خود بیان کند. امروز ما به دنبال ایجاد حماسه هستیم و نمی خواهیم رودرروی یکدیگر باشیم 

بلکه به دنبال رقابت سالم می باشیم... همه بدانند که هیچ کس با دروغ، تخریب و تهمت به 
جایی نمی رسد و به فرض محال هم که برسد ارزشی ندارد و با نردبان دروغ نمی توان به 

پشت بام عدالت رسید.

پایگاه دولت

در همایش ملی »اقتصاد 96/1/19دروغگو49
مقاومتی و توسعه روستایی«

مسلمان هیچ گاه دروغ نمی گوید و پیروان پیامبر اسلام نیز هیچ گاه یکدیگر را تخریب 
نمی کنند. در این شرایط چرا برخی با امیدی که در دل مردم ریشه کرده است می جنگند؟ 
در حالی که خدای متعال فرموده است که بندگان من در کلام خود سخن احسن بگویند./ 
نامزدهای انتخاباتی بدانند که با دروغ، تخریب و تهمت کسی به جایی نمی رسد و بر فرض 

محال نیز چنانچه این اتفاق بیفتد هیچ ارزشی در پی نخواهد داشت.

پایگاه دولت

در مراسم روز ملی فناوری 96/1/20خواب هستند50
هسته ای

در این میان برخی گفتند صدای رعد و برق برجام را نشنیدیم که اینها مربوط به چیز دیگری 
است، اکنون که شما بارانش را می بینید و حالا رعدوبرقش آن بالا بود، شما ممکن است 
خواب بوده اید ولی به هر حال امروز بارانش را که می بینید بر این مردم نازل شده است.

فارس

51

- دروغگو
- مثل ماشین دودی، 

دود پخش می کنند
- آینده را سیاه و 

تاریک می کنند

در نشست خبری96/1/21

نباید آینده را سیاه و تاریک کنیم. بعضی ها مانند ماشین دودی هستند و فقط دود پخش 
می کنند.  ما ایرانی آباد داریم و حتما در سال های بعد ایران بهتری خواهیم داشت، پس برای 
چه به جامعه عدم قطعیت القا کنیم./ یک دروغ بزرگی در برخی روزنامه ها و سایت ها پخش 

می شود که دروغ است. من کی گفتم مشکلات را صدروزه حل می کنم؟ من گفتم اگر در 
انتخابات موفق شوم، کارهایی که در صد روز حل کردم، اعلام می کنم. کسی که می گفت 

مشکلات را یک شبه حل می کنم، یکی دیگر بود، نه من!

ایسنا

96/1/25هَووهای برجام52
پس از ثبت نام در دوازدهمین 

دوره انتخابات ریاست 
جمهوری

در زمینه تعامل سازنده با جهان توانستیم در پیچیده ترین پرونده تاریخی، با قدرت های 
جهانی به توافق برسیم و امروز به ملت ایران اعلام می کنم از امروز به بعد حفظ برجام یکی از 
مهم ترین مسائل سیاسی، اقتصادی و داخلی ملت ایران است و »هوو« هایی که بارها به قصد 
کشتن این نوزاد یعنی برجام تصمیم گرفته بودند نمی توانند سرپرست خوبی برای این فرزند 
باشند و همان ها که تمام تلاش شبانه روزی خودشان را برای این توافق نهاده اند، باید مسیر 

این توافق را تا آخرین قدم ها طی کنند.

پایگاه دولت

در دیدار با نخبگان 96/1/30دروغگو53
آذربایجان شرقی

برخی در روز روشن که آفتاب است، طرف آن را شب می بیند، چرا دروغ و تهمت و 
پایگاه دولترودررویی،  چرا چنگ به صورت هم می زنید، انتخابات برای تهمت و نزاع نیست.

در نشست با جوانان و 96/1/31شعار می دهند54
نخبگان استان فارس

بحث ها و ایام انتخابات باعث می شود تا این موضوعات برای مردم روشن شود و آنهایی که 
شعار می دهند بدون اینکه محاسبه پس دهند باید بیایند و جوابگو باشند ما می خواهیم از 

حقوق ملت مان دفاع کنیم.
پایگاه دولت

* منظور از  پایگاه دولت، »پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری« است.


